



AKTIA SKIDI CUP 2024

TERVETULOA TÄNÄ VUONNA 100 -VUOTTA TÄYTTÄVÄN GNISTANIN ENSIMMÄISEEN SKIDI CUPiin, JOKA KANTAA NIMEÄ AKTIA SKIDI CUP AKTIAN TUKIESSA JUNIORITYÖTÄMME. Turnaukseen osallistuu 63 joukkuetta sarjoihin P2016 kilpa, haaste ja harraste, P2017 kilpa, haaste ja harraste sekä P2018/19 yleissarja. Seuraavassa tiivis info -paketti turnaukseen tuleville joukkueille sekä kannustusjoukoille.

SAAPUMINEN / PYSÄKÖINTI

Turnaus järjestetään Oulunkylän liikuntapuistossa omilla kentillämme Mustapekka areenalla sekä Pikkupekka areenalla, osoite Käskynhaltijantie 11. Suosittelemme saapumaan julkisella liikenteellä tai pyörällä / kävellen parkkipaikkojen rajallisuuden takia. Autolla tulijoille on käytössä Oulunkylän liikuntapuiston pysäköintipaikka, joka on osittain rajattu liikuntapuiston remonttia varten. Lisäksi auton voi jättää myös Hirsipadontien varteen, Siltavoudintien varteen sekä tekojääradan takana sijaitsevalle parkkipaikalle. Varaatthan aikaa pysäköintipaikalta kentälle siirtymiseen.

ILMOITTAUTUMINEN

Ennen ensimmäisen pelin alkua (viimeistään 30 min ennen peliä) jokaisen joukkueen edustajan tulee ilmoittautua turnaustoimistoon. HUOM! Pelaajaluetteloa ei tarvitse toimittaa. Joukkueille jaetaan turnauskassit, josta löytyy mitalit (10 kpl), Fair Play-kortteja ym. Turnaustoimistosta löytyy myös tarvittaessa otteluohjelma, sekä sieltä voi tiedustella löytötavaroita.

TURNAUSTOIMISTO

Turnaustoimisto sijaitsee Mustapekka areenan pohjoispäädyn valkoisessa turnausteltassa. Turnaustoimiston puhelinnumero 050 3643954.

Numero käytössä lauantaina 28.9 klo 16:00–17.00 ja sunnuntaina 29.9 klo 7.00–16.00.

PUKuhuoneet / SOSIAALITILAT

Turnauksen aikana kenttien välissä olevan keltaisen rakennuksen pukuhuoneet ovat yhteiskäytössä ainoastaan varusteiden vaihtoa varten, joukkueiden ei ole mahdollista varata omaa pukuhuonetta tai pitää niissä kokoontumisia. Wc:tä löytyy keltaisesta rakennuksesta sekä bajamajoja turnaustoimiston takaa. Vesipisteitä juomapullojen täyttöä varten löytyy keltaisesta pukukoppi rakennuksesta.

PELIIN VALMISTAUTUMINEN

- Joukkueille varataan rajattu pieni alue lämmittelyyn kenttien välitilasta tai mahdollisuuksien mukaan tekonurmikentän laidalla, niin että käynnissä olevia pelejä ei häiritä.
- Joukkueet saapuvat pelikentälle 5 min ennen oman pelin alkua. Jos joukkue myöhästyy pelin alusta, aika otetaan pois peliajasta.
- Joukkueet siirtyvät ripeästi pois tekniseltä alueelta pelien päätyttyä, jotta pelit pysyvät aikataulussa.

KENTÄT

Pelit pelataan Oulunkylän urheilupuistossa Mustapekka ja Pikkupekka Areenoilla. Kentät on nimetty Mustapekka areenalla MPA1, MPA2, MPA3 ja MPA4 sekä Pikkupekka areenalla PPA1, PPA2, PPA3 ja PPA4. Kentät saavat lisänimikseen turnausponsoriemme nimet ennen turnauksen alkua.

OTTELUIDEN SEURAAMINEN

Otteluita tulee seurata kenttäalueen ulkopuolella. Kentälle ainoastaan pelaajat ja välttämättömät toimihenkilöt!

SÄÄNNÖT

Turnauksessa noudatetaan SPL Kaikki Pelaa sääntöjä.

Peliaika kaikkien 5v5 sarjojen otteluissa 1 x 25 minuuttia.

Palloliiton pääpelaamisen sääntömuutokset:

Pääpeliohjeistuksen tuomat poikkeukset sääntöihin 9-vuotiaiden ja nuorempien sarjoissa (5v5)

- Ei rajaheittoja tai -potkuja, vaan peliä jatketaan rajakuljetuksella.
- Ei maalipotkuja, vaan peliä jatketaan maalikuljetuksella.
- Ei kulmapotkuja, vaan peliä jatketaan kulmakuljetuksella.
- Vapaapotkuissa on vaihtoehtona potkun lisäksi kuljetus.
- Suositellaan, ettei maalivahti avaa käsistä yli puolen kentän.

Kaikissa tapauksissa pyritään pelaamaan palloa kentän pinnassa ja välttämään turhaa pallon pelaamista ilmassa, jolloin pääpelaaminen automaattisesti vähenee.

PELINOHJAAJAT / TUOMARIT

Pelinohjaajat ovat oman seuramme tehtävään koulutettuja junioreita, joten tuomarin uralla alussa olevia on syytä kannustaa.

Kaikki epäasiallinen käytös on ehdottomasti kiellettyä niin pelaajilta, vanhemmilta kuin valmentajilta. Tulemme puuttumaan kaikkeen epäasialliseen käytökseen, jos sellaista havaitsemme pelien aikana.

FAIR PLAY

ASIATON HUUTELU KURIIN!

Gnistan kannustaa kaikkia aikuisia mukaan turvaamaan ilmapiiriä lasten ja nuorten peleissä. Niin pelaajien kuin pelinohjaajien tulisi saada pelata, toimia ja harrastaa turvallisista ja positiivisista mielin. Meidän kentän FAIR PLAY -säännöt: 1. Kannustamme positiivisesti, 2. Kunnioitamme toisiamme, 3. Käyttäydymme asiallisesti. Olethan SINÄKIN mukana turvallisen pelitapahtuman luomisessa.

PALKINNOT

Pelaajat palkitaan osallistujamitalein, jotka joukkue saa ilmoittautumisen yhteydessä. (Huom! 10 mitalia/ joukkue)

ENSIAPU

Kentillä hoidetaan pienet vammat omien huoltajien toimesta. Valkoisessa teltassa löytyy EA-Piste, turnaustoimiston yhteydessä. Hätätilanteessa soita 112! Kentän osoite on: Käskynhaltijantie 11.

TURNAUSBUFFA

Buffa sijaitsee Mustapekka areenan pohjoispäädyssä valkoisessa teltassa. Buffassa on tarjolla niin makeaa, kuin suolaista syötävää, virvokkeita sekä tuoretta kahvia ja grillissä tirisee turnausmakkara. Teltassa löytyy rajattu määrä istumapaikkoja. Lisäksi Mustapekka areenalta löytyy katettu katsomo, jossa voi seurata pelejä ja syödä turnausherkuja.

OTTELUOHJELMA / TULOSPALVELU

Kaikilla joukkueilla on vähintään kolme (3) peliä, paitsi P2016 ja P2017 Harraste, joille pelejä tulee neljä (4) joukkue määrän takia.

Otteluohjelman löydät Cupdom alustalta osoitteessa:

<https://cupdom.com/games/?2066>

LIITTEESSÄ KENTTÄKARTTA

Jos ilmenee kysyttävää, tiedusteluita voi lähettää osoitteeseen:

gnistanskidicup@gmail.com

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA OGELIIN!

